
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ07/2018 

 
Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce realizované v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení č. j. VZ07/2018 s názvem: „Dodávky a obnova 
klimatizačních jednotek v objektech Českého rozhlasu“.  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Prosím o zaslání, pokud jsou k dispozici plánky, případně výkresy objektů, ve kterých bude probíhat 
tato VZ. 

 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Plánky ani výkresy objektů Českého rozhlasu není, bohužel, možno z bezpečnostních důvodů 
poskytnout ani zveřejnit. Minimální požadované technické parametry poptávaných zařízení zadavatel 
již shrnul v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce, přičemž tyto reflektují jak potřeby 
zadavatele, tak i stavební a technické dispozice objektů Českého rozhlasu.  

 
 
Dotaz č. 2 
 
V příloze č. 4 jsou uvedeny max. délky a potrubí a maximální převýšení, které vychází z katalogových 
hodnot. Je nutné je dodržet, pokud budou reálné vzdálenosti menší? 

 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující informace: 
 
Minimální požadované technické parametry poptávaných zařízení byly stanoveny s ohledem na 
potřeby zadavatele, stejně jako na stavební a technickou dispozici objektů Českého rozhlasu. Z tohoto 
důvodu je nutné je dodržet. 

 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne ve čtvrtek 3. 5. 2018 v 11:00 
hodin.  
 
 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   


		2018-04-18T10:13:00+0100




